[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО –

ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА  ЗЕЛЕНОГОРСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

18.12.2020                              г. Зеленогорск                         № 2325-р
Об особенностях исполнения муниципальных

контрактов в связи с введением временных
мер по предотвращению распространения
новой коронавирусной инфекции

В соответствии с частью 65 статьи 112 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и в связи с введением временных мер по предотвращению распространения новой короновирусной инфекции, вызванной 2019-nCoV, руководствуясь Уставом города Зеленогорска,
1. Установить, что в отношении муниципальных контрактов, указанных в перечне согласно приложению к настоящему распоряжению, в 2020 году по соглашению сторон допускается изменение срока исполнения контракта, и (или) цены контракта, и (или) цены единицы товара, работы, услуги (в случае, предусмотренном частью 24 статьи 22 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»), если при его исполнении в связи с распространением новой коронавирусной инфекции, вызванной 2019-nCoV, а также в иных случаях, установленных Правительством Российской Федерации, возникли независящие от сторон контракта обстоятельства, влекущие невозможность его исполнения.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу в день подписания и подлежит опубликованию в газете «Панорама».
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава ЗАТО г. Зеленогорска

  М.В. Сперанский
Приложение
к распоряжению Администрации

ЗАТО г. Зеленогорска

от 18.12.2020  № 2325-р
Перечень муниципальных контрактов, изменение срока исполнения которых допускается по соглашению сторон
	Муниципальный заказчик
	Реквизиты муниципального контракта

	Муниципальное казенное учреждение «Центр учета городских земель»
	от 12.10.2020 № 230-3

	Муниципальное казенное учреждение «Центр учета городских земель»
	от 06.05.2020 № 53-3

	Муниципальное казенное учреждение «Центр учета городских земель»
	от 22.06.2020 № 3

	Муниципальное казенное учреждение «Центр учета городских земель»
	от 10.11.2020 № 9

	Муниципальное казенное учреждение «Центр муниципальных закупок, поддержки предпринимательства и обеспечения деятельности органов местного самоуправления г. Зеленогорска»
	от 13.07.2020 № 28

PAGE